[image: image1.emf]

PORTARIA Nº. 131/2013
EMENTA: Designa a servidora Juliana Mara Nespolo para Coordenadoria do CRAS e da outras providências.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº. 675/2011 de 29 de Setembro de 2011.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora pública Municipal Juliana Mara Nespolo, matricula nº. 5784-3/1, para Coordenadoria do Centro de Referência da Assistência Social-CRAS, do Município de Nova Esperança do Sudoeste/PR a partir de 01 de maio de 2013.
        Art.2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste - PR, em 17 de Maio de 2013.

___________________

      JAIR STANGE

 Prefeito Municipal -
[image: image2.png]Fone/Fax: (46) 3546-1144 e 3546-1224 — Av. Iguagu, 750 — CEP 85635-000 — Nova Esperanca do Sudoeste - PR
CNPJ 95.589.289/0001-32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br planejamentones@hotmail.com

[image: image1.emf][image: image2.png]